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Artur Ząbczyk z Politechniki Śląskiej znalazł się
w trójce finalistów międzynarodowego konkursu ThinkGoodMobility. Teraz swój pomysł
związany z odzyskiwaniem energii będzie rozwijał pod okiem ekspertów. Ostatecznego
zwycięzcę poznamy 23 maja.

Konkurs ThinkGoodMobility organizują wspólnie Goodyear oraz ośrodek badawczy ThinkYoung.
W konkursie młodzi ludzie przedstawiają swoje pomysły na rozwiązania w dziedzinie elastycznych
systemów transportowych, pojazdów autonomicznych, inteligentnych aplikacji oraz zrównoważonego
zarządzania transportem miejskim.

 

Do tegorocznej edycji konkursu zgłoszono 70 projektów. Spośród nich jury wybrało trzy najlepsze.
Wśród autorów najciekawszych koncepcji znalazł się też Artur Ząbczyk z Politechniki Śląskiej, który
przedstawił metodę odzyskiwania energii. W finałowej trójce znaleźli się również: Alfonso Gomez
z Uniwersytetu Autonomicznego w Madrycie oraz Siddartha Khastgir z brytyjskiego University of
Warwick.

 

Trzej najwyżej ocenieni uczestnicy będą mieli możliwość dalszej pracy nad swoimi pomysłami pod
okiem ekspertów, aby jak najlepiej zwizualizować swoje pomysły i przekształcić je w plany biznesowe.
Ostateczny zwycięzca konkursu zostanie ogłoszony 23 maja.

 

"Konkurs jest rozwinięciem przeprowadzonej niedawno ankiety ThinkGoodMobility, w której młodzi
ludzie z całej Europy dali wyraźnie do zrozumienia, że nie chcą być postrzegani jako generacja, która
stała w miejscu, i że popierają technologie bardziej przyjazne środowisku oraz inteligentne
rozwiązania z zakresu bezpieczeństwa" - powiedział dyrektor generalny Centrum Innowacji
Goodyeara w Luksemburgu Carlos Cipollitti.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.

 
24-04-2024

Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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